


  
  



  
  




    
	

		
		                

		 
			
				
											[image: Frigomont a.s.]
															Frigomont a.s.
				
				
			

		
		
		
		
				
		             
            
            	
				
			            
                        
         
       			  					
				
								
						









[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Russian] 		

	
				
					  
			   
            
			
						  					
				
								
						
	Domů
	O firmě
	Dokumenty
	Aktuality
	Reference
	Napsali o nás
	Kontakty
	Poptávka
	Kariéra


		

	
				
					  
			 
			    
        

         
        
        

		
    
		

	

	









  


	
	
		
		
		
			
						
			
						
			 
			
		


		
		
			
			
	
Chladicí technika 




	
 Chladírenské dveře  




	
500 TN 


	
480 TN 













	
Mrazírenské dveře 




	
604 LWT 


	
480 TN-E 













	
Provozní dveře 




	
OFFICE-F 













	
Polochladírenské dveře 




	
DV 40 Office  













	
Kyvné dveře  




	
 K-Z40 PUR  


	
 K-F5 PVC s fólií  













	
 Prahy a zárubně  


	
Chladicí a mrazicí boxy  




	
Chladicí boxy PUR 60  


	
Mrazicí boxy PUR 100  













	
 Komponenty chlazení  




	
 Filtrdehydrátory  


	
 Matice, vibrační spojky  


	
 Odlučovače oleje 


	
Presostaty 


	
 Ventily  


	
 Technologie chlazení  
























	
Opláštění budov 




	
Izolační panely 




	
Stěnové panely 


	
Střešní panely 


	
Vzorník barev RAL 













	
Konstrukční profily 




	
Profil TYP C 


	
Profil TYP T 


	
Profil TYP Z 


	
Úchyty a kotevní botky 













	
Trapézové plechy 




	
Nosné profily 


	
Střešní profily 


	
Fasádní profily 


	
Kazetové profily 


	
Hliníkové profily 


	
Příslušenství 


	
Vzorník barev RAL 



















	
Ohnivzdorné panely 




	
Stěnové panely 


	
Střešní panely 













	
 Fasádní systémy  


	
Skládané pláště 




	
Skladba Ia 


	
Skladba Ib 


	
Skladba II 


	
Skladba III 


	
Skladba IV 


	
Skladba V 













	
Obkladové a stropní desky 




	
Stěnový systém P-100 


	
Stropní systém M1 













	
Doplňky 




	
PVC lišty 


	
Hliníkové doplňky 


	
Žaluzie 






















	
    
                  
      


	[image: Cooling Special Clean2]


      

    

  

  	







	
    
                  
      


	Dokumenty a informace Ceník


      

    

  

  	









	
Čisté prostory 




	
    
                  
      


	
Zajišťujeme, dodáváme a realizujeme:

	vybavení operačních sálů
	laboratoří
	zdravotnických prostorů
	farmaceutických provozů včetně stavební a výrobní technologie, projektů, inženýrských činností a stavebního dozoru


Více o čistých prostorech




      

    

  

  	




	
    
                  
      


	[image: clean tech]

 


      

    

  

  	







	
    
                  
      


	[image: Cooling Special Clean3]


      

    

  

  	









	
Ohýbané plechy 




	
Ohýbané plechy 




	
Prvky pro výrobu boxů 


	
Prvky pro střechy 


	
Prvky pro stěny 


	
Prvky pro podhledy 


	
Vzorník barev RAL 













	
Tabulové plechy 




	
Lakovaný plech 


	
Pozinkovaný plech 



















	
    
                  
      


	
Ceník



      

    

  

  	







	
    
                  
      


	[image: Cooling Special Clean1 menu]


      

    

  

  	









	
Spojovací materiál 




	
Šrouby a krytky 


	
Hmoždinky a vruty 


	
Nýty, nýtovací matice 








	
    
                  
      


	
Ceník



      

    

  

  	







	
    
                  
      


	[image: Cooling Special Clean1 menu]


      

    

  

  	













		

			
						
			 
		

    
    
		Úvod
		O firmě
		Kontakty


	

    
     
	




  
  		
	


  
		
	


    
			
    
                  
      


	
	
		
		[image: aback-slide]
		

		
		
[image: ]
				

		


		
		KOMPLEXNÍ DODÁVKY

TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ



PRO POTRAVINÁŘSKÝ, ZDRAVOTNICKÝ, CHEMICKÝ, VÝZKUMNÝ 
A FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL



[image: ]

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		NOVINKA - SKLOLAMINÁT

VÝHODY DVEŘÍ SE SKLOLAMINÁTEM






poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz

		


		
		
VYSOKÁ ŽIVOTNOST
 (v agresivním prostředí až 20x delší než ocel) 


		


		
		
vysoká odolnost proti únavě a rázům
 pevnost a tuhost srovnatelná s hliníkem 


		


		
		
téměř libovolné barevné provedení 


		


		
		OHÝBAČKA PLECHŮ

DÉLKY




6 m do tloušťky 1mm

8 m do tloušťky 3mm

poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz

		


		
		[image: ]
		


		
		ODVÍJECÍ LINKA

PLECHŮ




do tloušťky 3mm

max. šířka 1.25m

poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz

		


		
		[image: ]
		


		
		OHRAŇOVACÍ LIS

DÉLKY 4M



do tloušťky 3mm 

poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz

		


		
		[image: ]
		


		
		PADACÍ NŮŽKY

DÉLKY 4M



do tloušťky 3mm

poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz 

		


		
		[image: ]
		


		
		ŘEZÁNÍ CNC LASEREM

šířka max 200mm délka max 4000mm



tloušťka 0-5 mm
JIŽ BRZY DO 10 mm

poptávky zasílejte na adresu obchod@buildingholding.cz 

		


		
		[image: ]
		

	
	
		
		[image: aback-slide]
		

		
		
[image: ]
				

		


		
		KOMPLEXNÍ DODÁVKY

TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ



PRO POTRAVINÁŘSKÝ, ZDRAVOTNICKÝ, CHEMICKÝ, VÝZKUMNÝ 
A FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL



[image: ]

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		CHLADÍCÍ TECHNIKA

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ TECHNOLOGIE



Zajišťujeme, dodáváme a realizujeme 

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ DVEŘE | izolační panely

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ BOXY | KOMPONENTY CHLAZENÍ

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		ČISTÉ PROSTORY

PRO ZDRAVOTNICKÉ A FARMACEUTICKÉ PROVOZY



Zajišťujeme, dodáváme a realizujeme 

VYBAVENÍ OPERAČNÍCH SÁLŮ | LABORATOŘÍ | ZDRAVOTNICKÝCH PROSTORŮ

FARMACEUTICKÝCH PROVOZŮ VČETNĚ STAVEBNÍ A VÝROBNÍ TECHNOLOGIE,
PROJEKTŮ, INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ A STAVEBNÍHO DOZORU

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		

	
	
		
		[image: aback-slide]
		

		
		
[image: ]
				

		


		
		KOMPLEXNÍ DODÁVKY

TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ



PRO POTRAVINÁŘSKÝ, ZDRAVOTNICKÝ, CHEMICKÝ, VÝZKUMNÝ 
A FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL



[image: ]

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		CHLADÍCÍ TECHNIKA

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ TECHNOLOGIE



Zajišťujeme, dodáváme a realizujeme 

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ DVEŘE | izolační panely

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍRENSKÉ BOXY | KOMPONENTY CHLAZENÍ

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		


		
		ČISTÉ PROSTORY

PRO ZDRAVOTNICKÉ A FARMACEUTICKÉ PROVOZY



Zajišťujeme, dodáváme a realizujeme 

VYBAVENÍ OPERAČNÍCH SÁLŮ | LABORATOŘÍ | ZDRAVOTNICKÝCH PROSTORŮ

FARMACEUTICKÝCH PROVOZŮ VČETNĚ STAVEBNÍ A VÝROBNÍ TECHNOLOGIE,
PROJEKTŮ, INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ A STAVEBNÍHO DOZORU

		


		
		[image: ]
		


		
		[image: ]
		

	



	


			
			
			
				      

    

  

  			
    


          
 

	
  
		


	[image: Projekt Frigomont úspory energie je spolufinancován Evropskou unií]
Projekt: Frigomont úspory energie je spolufinancován Evropskou unií. Předmětem projektu jsou investiční akce, které povedou ke snížení energetické náročnosti výrobních procesů společnosti FRIGOMONT a.s. formou instalace kogeneračních jednotek s využitím elektrické a tepelné energie pro vlastní spotřebu a formou modernizace soustav osvětlení administrativní a výrobní haly svítidly LED.



CHLADÍCÍ TECHNIKA | OPLÁŠTĚNÍ BUDOV | SPOJOVACÍ MATERIÁL

Frigomont a.s. - Technology

Společnost FRIGOMONT a. s. je předním tuzemským dodavatelem komplexních technologických celků pro potravinářský, zdravotnický, chemický a výzkumný průmysl. Soustředíme se na tři hlavní odvětví:

GENERÁLNÍ DODÁVKY PRŮMYSLOVÝCH, ZDRAVOTNICKÝCH A POTRAVINÁŘSKÝCH OBJEKTŮ

DODÁVKY A MONTÁŽ CHLADÍRENSKÝCH A MRAZÍRENSKÝCH TECHNOLOGIÍ

VÝROBA SPECIÁLNÍCH DVEŘÍ, KLEMPÍŘSKÝCH A NOSNÝCH PRVKŮ

 

VÍCE O NÁS






Novinky













	

	
				
			
    
                  
      



        




    
    



    



      

    

  

  			
	

		
	
	

		


	Přihlašte se k odběru emailového zpravodaje Pigonews a získávejte aktuální informace

[bookmark: fox_m186]


Souhlasím se zpracováním osobních údajů

Odebírat newsletter









	       

 

	
	
			
	
	





	
	
			

	
	
	

	
	

		
			
	
        

        
            	Chladicí technika
	


		 Chladírenské dveře 
	


		500 TN
		
	480 TN
	


	








	
	Mrazírenské dveře
	


		604 LWT
		
	480 TN-E
	


	








	
	Provozní dveře
	


		OFFICE-F
	


	








	
	Polochladírenské dveře
	


		DV 40 Office 
	


	








	
	Kyvné dveře 
	


		 K-Z40 PUR 
		
	 K-F5 PVC s fólií 
	


	








	
	 Prahy a zárubně 
		
	Chladicí a mrazicí boxy 
	


		Chladicí boxy PUR 60 
		
	Mrazicí boxy PUR 100 
	


	








	
	 Komponenty chlazení 
	


		 Filtrdehydrátory 
		
	 Matice, vibrační spojky 
		
	 Odlučovače oleje
		
	Presostaty
		
	 Ventily 
		
	 Technologie chlazení 
	


	








	


	








	
	Opláštění budov
	


		Izolační panely
	


		Stěnové panely
	


		Panel PUR / PIR W01
		
	Panel PUR / PIR W02
		
	Panel MINERAL W03
		
	Panel MINERAL W04
		
	Panel MINERAL W05
		
	Panel PUR / PIR W06
		
	Panel MINERAL W07
		
	Panel PUR / PIR W08
		
	Panel PUR / MINERAL W09
		
	Panel PUR PIR W10
	


	








	
	Střešní panely
	


		Panel MINERAL R01
		
	Panel PUR / PIR R02
		
	Panel PUR / PIR R03
		
	Panel PUR / PIR R04
		
	Panel PUR / PIR R05
		
	Panel PUR / PIR R06
	


	








	
	Vzorník barev RAL
	


	








	
	Konstrukční profily
	


		Profil TYP C
		
	Profil TYP T
		
	Profil TYP Z
		
	Úchyty a kotevní botky
	


	








	
	Trapézové plechy
	


		Nosné profily
		
	Střešní profily
		
	Fasádní profily
		
	Kazetové profily
		
	Hliníkové profily
		
	Příslušenství
		
	Vzorník barev RAL
	


	








	
	Ohnivzdorné panely
	


		Stěnové panely
	


		panely FTV STANDARD
		
	panely FTV INVISIO
		
	panely FTV MULTI VARIO
	


	








	
	Střešní panely
	


		panely SNV
		
	panely SNV-3L
		
	panely SRV
	


	








	


	








	
	 Fasádní systémy 
	


		Hliníkové sendvičové panely
		
	Stavebnicový fasádní systém Qbiss One
	


	








	
	Skládané pláště
	


		Skladba Ia
		
	Skladba Ib
		
	Skladba II
		
	Skladba III
		
	Skladba IV
		
	Skladba V
	


	








	
	Obkladové a stropní desky
	


		Stěnový systém P-100
		
	Stropní systém M1
	


	








	
	Doplňky
	


		PVC lišty
		
	Hliníkové doplňky
	


		Hliníkový fasádní profil HF4
		
	Doplňky k obvodovému opláštění
	


	








	
	Žaluzie
	


	








	


	








	
	Čisté prostory
		
	Ohýbané plechy
	


		Ohýbané plechy
	


		Prvky pro výrobu boxů
		
	Prvky pro střechy
		
	Prvky pro stěny
		
	Prvky pro podhledy
		
	Vzorník barev RAL
	


	








	
	Tabulové plechy
	


		Lakovaný plech
		
	Pozinkovaný plech
	


	








	


	








	
	Spojovací materiál
	


		Šrouby a krytky
		
	Hmoždinky a vruty
		
	Nýty, nýtovací matice
	


	








	


        

        

        

    

    


    	       


		

 
 
  

	
		
				
		
		
        
									
			
				
										
					

 

	Follow Us

		
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					




	


										
									

			
			

			
			
		

		

			
	
	

		
	
		
        
                        
                     
        

		

      
	

		
	







[image: ]








  
    ×

        [image: ]

    
    
      Společnost Building Holding a.s. přebírá aktivity společnosti Frigomont a.s. jako jsou servis, montáže, výroba dveří, klempířských a konstrukčních výrobků, prodej dílů a to na základě Tooling smlouvy z roku 2019.

      
      
      +420 724 090 110

      
      +420 608 824 340
  
      obchod@buildingholding.cz

    
 
  















	sídlo
	BUILDING Holding, a.s.

	Juliánovské nám. 2, č.p. 3878, 636 00 Brno, Židenice

IČ: 26099080
DIČ: CZ26099080

provozovna, výroba
	BUILDING Holding, a.s..

	Borek 40,
 380 01 Dačice

GSM: +420 724 046 581
e-mail: obchod@buildingholding.cz





	
 Nezávazná poptávka 




	
		Tento web používá soubory cookies. Dalším procházením webu vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookies.	

	
			Více informací o cookies
			Souhlasím
		
	

	


	

	

